未 登 記 家 屋 新 築・増 築 申 告 書

令和 元 年 ５月 １日

穴 水 町 長 様

住 所   石川県鳳珠郡穴水町字川島ラ－１７４

氏 名   穴 水  太 郎    ㊞

下記のとおり家屋を（新築・増築）しましたので申告いたします。

用途 所 在 地
家屋

番号
構 造 床面積㎡ 事   由

居宅
穴水町字川島

ラ-174

木 造 瓦 葺

２階建
100.00

平成 31年 4月

1日増築

備

考

 家屋番号 174の登記家屋の増築分(未登記)

記入例